SINDICATO DOS EMPREGADOS NO COMERCIO DE ARACAJU
E SUAS ABRANGÊNCIAS INTERMUNICIPAIS DO ESTADO DE SERGIPE

      EX-ASSOCIAÇÃO DOS EMPREGADOS NO COMÉRCIO DE SERGIPE

           FUNDADO EM 25 DE MAIO DE 1 9 1 9

                                   Considerado de utilidade Pública Estadual , conforme Lei n.º 4080 de 19 de abril de 1 9 9 9

  SEDE PRÓPRIA

Av. Dr. Carlos Firpo, 284

Caixa Postal, 183

           Fone/Fax::(079) 3214-

0906 /  3211-4216

          e-mail:

         secese@bol..com.br

C.G.C: 13.041.199/0001-48

    ARACAJU - SERGIPE

                  ###

         MANTÉM

Assistência jurídica,

Médica, Dentária

Assessoria de Imprensa

                  ###

      BIBLIOTECA

   Possui excelentes obras

   para leitura domiciliária

              e na sede

                  ###

           DISPÕE

     Área p/repouso
   ¨ beco do cochilo¨
  Área p/alimentação

DIVERSÕES SOCIAIS

Of.034/2023 SECESE

Aracaju, 20 de março de 2023.

Ilmª Srª

Drª Celuta Cruz Moraes Krauss

M.D. Superintendente Regional do Trabalho em Sergipe

Nesta

Vimos por intermédio do presente, informar que a lista de presença dos

comerciários presente na Assembleia realizada no dia 24 de novembro de 2022, conforme ata

anexada aos autos encontra-se na sede do Sindicato para conferência, não podendo ser anexada

ao processo de registro de convenção devido a quantidade de assinaturas.

Certo de contarmos com a vossa compreensão.

Atenciosamente

Luan de Oliveira Almeida

Presidente

		2023-03-20T12:22:22-0300
	LUAN DE OLIVEIRA ALMEIDA:05433109577